
Šachový turnaj pro mládež
1. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 16/18

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Václav Halba

Místo: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1593

Datum: 19.09.2020

Konečné pořadí

Poř. H18 H16 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH. BH. S-B

1. 1. 2 Hurtík Matěj 1976 TJ Desko Liberec 2004 6 0 25 27½ 23,50

2. 2. 6 Sichrovský Tomáš 1584 ŠK Česká Lípa 2004 5 0 26 28 17,50

3. 1. 4 Habenicht Martin 1790 ŠK Česká Lípa 2005 4½ 0 25½ 26 14,50

4. 2. 3 Blažek Matěj 1875 TJ Desko Liberec 2005 4½ 0 25 25½ 12,25

5. 3. 5 Blažek Tomáš 1679 TJ Desko Liberec 2005 4½ 0 24 26 14,00

6. 3. 1 Šulc Jakub 1978 Unichess 2003 4 0 25½ 28 13,25

7. 4. 7 Hauser Matthias 1474 TJ Desko Liberec 2006 4 0 22½ 23 8,00

8. 5. 9 Kaplánek Jan 1380 1. Novoborský ŠK 2006 3 0 23 23½ 5,00

9. 4. 8 Vydra Martin 1406 ŠK Slavoj Litoměřice, z.s. 2003 3 0 19 19½ 5,25

10. 6. 10 Dvorný Tomáš 1378 ŠK Slavoj Litoměřice, z.s. 2005 2½ 0 20 20½ 3,75

11. 7. 11 Alasseur Theo 0 ZŠ Brozany 2006 1 0 20 22 3,00

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.01.2019

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



Šachový turnaj pro mládež

1. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 12/14

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Václav Halba

Místo: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1197

Datum: 19.09.2020

Konečné pořadí

Poř. H14 D14 H12 D12 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH. BH. S-B

1. 1. 1 Křelina Jan 1556 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 6½ 0 28½ 31½ 29,00

2. 1. 6 Kučina Ondřej 1375 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2009 5½ 0 27½ 30½ 22,00

3. 2. 2 Bělaška Václav 1477 TJ Desko Liberec 2010 5 0 30 34 22,75

4. 2. 5 Sichrovský Filip 1389 ŠK Česká Lípa 2007 5 0 29½ 32½ 21,00

5. 3. 4 Mauer Pavel 1408 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2008 5 0 25½ 28 16,50

6. 4. 9 Vomela Patrik 1310 ZŠ náměstí/Smetanka NB 2008 5 0 24½ 26½ 17,00

7. 3. 3 Bělaška Adam 1451 TJ Desko Liberec 2010 4 0 28½ 31½ 15,25

8. 5. 8 Hejný Matěj 1346 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 4 0 26½ 28½ 13,00

9. 6. 12 Dvorný Matěj 1264 ŠK Slavoj Litoměřice, z.s. 2007 4 0 25½ 26½ 11,00

10. 4. 11 Mauder Karel 1280 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2009 4 0 25 27 13,50

11. 5. 24 Winkler Bernard 1002 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2010 4 0 23 25 11,50

12. 6. 16 Jína Jakub 1123 ŠK Česká Lípa 2010 4 0 23 25 11,00

13. 7. 7 Táborský Václav 1356 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 4 0 22½ 25½ 12,50

14. 8. 10 Svoboda Ondřej 1298 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 4 0 21½ 22½ 10,50

15. 9. 17 Holeš Vojta 1097 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2010 3½ 0 22½ 23½ 9,25

16. 7. 15 Zákutný František 1127 ŠK Česká Lípa 2008 3 0 24½ 26½ 8,00

17. 1. 20 Policerová Barbora 1049 ŠK Česká Lípa 2009 3 0 24½ 24½ 6,00



Poř. H14 D14 H12 D12 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH. BH. S-B

18. 10. 21 Homza František 1046 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 3 0 22 24½ 9,50

19. 11. 18 Sikora Jakub 1096 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 3 0 21 23 7,00

20. 12. 19 Hrazdira Vojtěch Jan 1058 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 3 0 19½ 21½ 7,00

21. 1. 22 Policerová Kateřina 1019 ŠK Česká Lípa 2007 3 0 18 18 4,00

22. 13. 14 Bidrman Zdeněk 1172 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 3 0 17½ 17½ 3,00

23. 14. 13 Hůlka Vít 1208 ŠK Česká Lípa 2010 2½ 0 22½ 22½ 4,75

24. 2. 25 Jirásková Lenka 0 ŠK Česká Lípa 2010 2 0 19 20 3,00

25. 2. 23 Opočenská Alexandra 1012 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2007 2 0 19 19 1,00

26. 15. 28 Lhoták Florian 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 0 16 16 2,00

27. 3. 26 Lahučká Tereza 0 TJ Slovan Varnsdorf 2008 1 0 18½ 18½ 0,00

28. 3. 27 Lahučká Zdena 0 TJ Slovan Varnsdorf 2009 0 0 15½ 16½ 0,00

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.01.2019

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



Šachový turnaj pro mládež
1. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 8/10

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová, Václav Halba

Místo: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1070

Datum: 19.09.2020

Konečné pořadí

Poř. H10 D10 D8 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH. BH. S-B

1. 1. 2 Frantsev Iegor 1304 ŠK Česká Lípa 2012 7 0 24 24 24,00

2. 2. 1 Zimovčák Kryštof 1317 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2011 6 0 25 27 20,00

3. 1. 3 Floriánová Barbora 1079 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4 0 27 27 10,00

4. 2. 7 Špírková Helena 0 ŠK Česká Lípa 2012 4 0 25 27 10,00

5. 3. 10 Vomela Dominik 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka NB 2011 4 0 25 25 8,00

6. 4. 6 Soustružník Matěj 0 ŠK Česká Lípa 2011 4 0 23 23 6,00

7. 5. 4 Kindl Dominik 0 Sokol Mšeno 2012 2 1 25 25 2,00

8. 6. 9 Uchytil Lukáš 0 ŠK Česká Lípa 2012 2 1 22 22 2,00

9. 3. 5 Pospíšilová Izabela 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2012 2 1 20 20 2,00

10. 1. 8 Špírková Victoria 0 ŠK Česká Lípa 2016 0 0 23 25 0,00

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.01.2019

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com


